
Instituto de Previdência Social dos  

Servidores Públicos do Município de Joinville 

Praça Nereu Ramos, 372 – Centro – 89201-170 
Contato: (47) 3423-1900 │ presidente@ipreville.sc.gov.br 

www.ipreville.sc.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATOS SEI Nº 5365506/2019 - SAP.USU.ACO 

  

 Joinville, 20 de dezembro de 2019. 

O Município de Joinville através da Unidade de Suprimentos da Secretaria de 
Administração e Planejamento leva ao conhecimento dos interessados o Extrato do 
Termo de Contrato n° 672/2019, celebrado entre o Município de Joinville -
 Secretaria de Gestão de Pessoas e o Instituto de Previdência Social dos Servidores de 
Joinville - IPREVILLE, representada pela Sra. Cinthia Friedrich e o Sr. Sergio Luiz 
Miers e a empresa Gidion Transporte e Turismo Ltda, representada pelos Srs. Moacir 
Luiz Bogo e o Sr. Gilmar Léo Kalckmann, que versa a sobre contratação da empresa 
para fornecimento de vales transportes a serem fornecidos ao Servidores do 
Instituto de Previdência Social dos Servidores de Joinville - Ipreville, assinado 
em 02/01/2020, com a vigência a partir de 02.01.2020 até 07.07.2020, no valor de R$ 
3.375,00 (três mil trezentos e setenta e cinco reais). 

 

 

Documento assinado eletronicamente por Daniela Civinski Nobre, Diretor (a) Executivo (a), em 03/01/2020, às 14:41, conforme a 
Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 
30/01/2014. 

 

 
Documento assinado eletronicamente por Miguel Angelo Bertolini, Secretário (a), em 03/01/2020, às 14:54, conforme a Medida 
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014. 

 

 
A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código 
verificador 5365506 e o código CRC EA2EDE51. 

 

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 
<="" p="" style="color: rgb(0, 0, 0); font-family: "Times New Roman"; font-size: medium; font-style: normal; font-variant-ligatures: 
normal; font-variant-caps: normal; font-weight: 400; letter-spacing: normal; orphans: 2; text-align: start; text-indent: 0px; text-transform: 
none; white-space: normal; widows: 2; word-spacing: 0px; -webkit-text-stroke-width: 0px; text-decoration-style: initial; text-decoration-
color: initial;"> 

 
19.0.192727-7 

5365506v5 

 
Criado por u18339, versão 5 por u20146 em 02/01/2020 12:22:37. 


